
*  3  6  0  0  0  0  5  2  5  1  5  2  0  1  0  0  *

Náhrada smlouvy:

NE

Číslo pojistné smlouvy:

3600005251 5

Počátek pojištění:

27. 06. 2018

Pojistná smlouva pro autopojištění Combi Plus III

POJISTITEL Česká  podnikatelská  pojišťovna,  a.s.,  Vienna  Insurance  Group,  Pobřežní  665/23,  186  00  Praha  8,  Česká  republika,

IČO: 63998530, zapsána v Obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 3433, zastoupená pojišťovacím

zprostředkovatelem  na  základě  plné  moci  nebo  zaměstnancem  pojistitele.  Osoba  zastupující  pojistitele  je

identifikována  v  oddílu  Zprostředkovatel  pojištění.  Bankovní  spojení:  Česká  spořitelna,  a.s.,  číslo  účtu:

700135002/0800,  variabilní  symbol:  číslo  pojistné  smlouvy.  Klientská  linka:  957  444  555,  www.cpp.cz

POJISTNÍK
Obchodní jméno Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace Plátce DPH NE 

E-mail  Mobil 734 751 222 Telefon  

IČO 47274484 Ulice Brtníky Číslo 119 

Místo trvalého pobytu/Sídlo Staré Křečany PSČ 407 60 

Korespondenční adresa RESPECT a.s. Pivovarská 1, 40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, ČESKÁ REPUBLIKA 

Elektronická komunikace: souhlas × nesouhlas

PROVOZOVATEL / DRŽITEL VOZIDLA  je shodný s pojistníkem

VLASTNÍK VOZIDLA  je shodný s pojistníkem

PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ
Tovární značka VOLKSWAGEN VIN (výrobní číslo karosérie) WVWZZZAUZJ8905878 

Obchodní označení/Typ E-GOLF AU Série a číslo technického průkazu (velkého) UI849508 

Druh vozidla Osobní automobil Druh paliva El. energie 

Typ registrační značky: Stálá Výkon motoru v kW 100 Celková hmotnost v kg 2 020 Měsíc a rok výroby 05/2018 

Registrační značka (SPZ) 9U43799 Objem válců v cm3 1 Počet míst k sezení 5 Leasing/Úvěr/Vinkulace: NE

Technický průkaz (velký): originál Individuální dovoz: NE Registrace vozidla: vozidlo je registrováno v ČR 

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ (HAV) IDEÁLHAV
Rozsah pojištění: Havárie, živel, odcizení, vandalismus

Spoluúčast: 5% min 5000,- Kč sazba 4,00 %

Pojistná částka vozidla stanovena pojistníkem ve výši 1 010 150 Kč včetně DPH Roční základ pojistného 40 406 Kč

Stáří vozidla: 0 koeficient: 0,85
Věk pojistníka: IČ koeficient: 1,00

Region: III. koeficient: 1,00
Druh použití: Běžný provoz koeficient: 1,00 Pojistné PLUS 34 345 Kč

Propojištěnost s POV: Nepropojištěno koeficient: 1,00
Zabezpečení vozidla: koeficient: 1,00

Celková doba trvání pojištění POV: 221 Počet pojistných událostí POV: 0 Způsob doložení: přenesený bonus z POV (ověření v databázi

ČKP)

Rozhodná doba pro Přenesený bonus z POV: 120 měs. (50 %) Koeficient: 0,50 17 173 Kč

První majitel: Ano   Způsob pořízení vozidla: Autosalon
Je Vám známo, že vozidlo bylo dříve poškozeno? Ne
Vinkulace: Ne
Počet najetých kilometrů: 100
Stálá sleva: Obchodní sleva HAV 4 293 Kč Roční pojistné 12 879 Kč

POJIŠTĚNÍ SKEL VOZIDLA Limit plnění: 10 000 Kč Roční pojistné 1 500 Kč

ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB VE VOZIDLE
Sjednáno úrazové pojištění všech osob ve vozidle

Násobek pojistné částky: 2 Počet míst k sezení: 5 Pojistné/1 místo: 240Kč Roční pojistné 1 200 Kč

Roční pojistné celkem 37 045 Kč

Roční pojistné po slevě celkem 14 800 Kč

Platba pojistného: Složenka
Pojistné období: roční (x 1.00) Pojistné za pojistné období 14 800 Kč

Platba prvního pojistného 14 800 Kč

Číslo pojistné smlouvy: 3600005251 Strana 1/2 Tisk: SUS Plus WS - 25.06.2018 14:26:36



ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné
komunikace Pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu, a to pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem
(včetně tvorby evidencí), ochrany právních nároků Pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání.
2. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje Pojistitel dále
zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění
mezinárodních sankcí.
3. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka má v souvislosti se zpracováním právo na přístup k osobním údajům, právo
na jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracování a právo podat námitku proti zpracování v případě zpracování na základě oprávněného zájmu.
Další informace o zpracování osobních údajů a o možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních
údajů v pojištění vozidel, který je trvale dostupný na webové stránce www.cpp.cz v sekci „O SPOLEČNOSTI“.

Čestné prohlášení pojistníka

Pojistník prohlašuje, že vozidlo nezaniklo ve smyslu čl. II odst. 4 písm. b) zákona č. 239/2013 Sb. - zánik vozidla v tzv. polopřevodu.

Pojistník prohlašuje, že pokud k této pojistné smlouvě při sjednání nepřiložil potvrzení o škodním průběhu předchozích pojištění nebo uvedený škodní průběh

pojištění odpovědnosti z provozu vozidla nebyl ověřen v databázi České kanceláře pojistitelů, doručí pojistiteli nejpozději do 60 dnů potvrzení o škodním průběhu

předchozích pojištění. Povinnost doručit uvedené potvrzení má pojistník i v případě, že jej k tomu kdykoliv v průběhu platnosti pojištění vyzve pojistitel, a to ve

lhůtě 15 dnů od výzvy. Pokud potvrzení nedoručí nebo nebude odpovídat délce rozhodné doby uvedené při sjednání pojistné smlouvy, je pojistitel oprávněn

doúčtovat pojistné do odpovídající výše od počátku pojištění.

Pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením

pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je s ní srozuměn.

Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou, a je schopen to kdykoliv prokázat.

Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky vyznačené na pojistné smlouvě, Informace o zpracování osobních údajů v pojištění vozidel a přehled

poplatků za vybrané úkony pojistitele, jejichž aktuální podoba je k dispozici na webových stránkách pojistitele, www.cpp.cz, nebo na libovolné pobočce pojistitele.

Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré

součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho

omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou

smlouvou.

Pojistník a pojistitel se dohodli na doplnění čl. 16 VPPPOV a čl. 15  VPPHAV o následující odstavec:

Je-li pojistníkem ve sjednaném pojištění spotřebitel, má právo na tzv. mimosoudní řešení spotřebitelského sporu vzniklého ze sjednaného pojištění. Věcně

příslušným orgánem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů je Česká obchodní inspekce (internetová adresa České obchodní inspekce: www.coi.cz).

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., tzv. zákon o registru smluv, je tuto smlouvu

povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem.

Pojistník je dále povinen při registraci smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku 3v8dkek, aby mohl být pojistitel informován správcem registru

smluv o zadání smlouvy do tohoto registru. Pojistník je rovněž povinen při zaslání smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění

smlouvy odstraněny veškeré informace, které se podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují.

Odchylně od čl. 16 VPPPOV a čl. 15 a VPPHAV se ujednává, že zpracování osobních údajů se řídí dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v pojištění

vozidel a následujícími oddíly této pojistné smlouvy: SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM ÚDAJŮ PRO ÚČELY MARKETINGU a INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ

OSOBNÍCH ÚDAJŮ POJISTNÍKA.

Při sjednání této smlouvy bylo vozidlo přistaveno nepoškozené v místě sjednání.

Zprostředkovatelé

1. RESPECT, a.s. Číslo zprostředkovatele 7777002005 Telefon zprostředkovatele  

PP ACP 1/15 Místo sjednání Ústí nad Labem 

Datum a čas uzavření 25.06.2018 14:26

Vozidlo prohlédnuto zástupcem pojistitele

Podpis pojistníka Podpis zástupce pojistitele

Číslo pojistné smlouvy: 3600005251 Strana 2/2 Tisk: SUS Plus WS - 25.06.2018 14:26:37


